interpuesta por la Firma Forense Gem, Torres & Asociados, actuando en nombre y
representación de la SOCIEDAD BRINK´S PANAMA S.A.,  para que se condene
al estado panameño, por conducto del Municipio del Distrito de San Miguelito, al
pago de la suma de cuarenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y ocho con 75/100
(B/.44,478.75),  por  el  incumplimiento  de  las  obligaciones  establecidas  en  el
contrato No. BK-254-2023 de 2 de marzo de 2023 y el contrato No. BK-253-2023
de 02 de marzo de 2023, más los intereses por mora, gastos procesales y daños y
perjuicios causados, y para que se hagan otras declaraciones ;

[...]

ADMINISTRATIVA CONTRACTUAL, interpuesta por la Firma

Forense  Gem,  Torres  &  Asociados,  actuando  en  nombre  y

representación  de  la  SOCIEDAD  BRINK´S  PANAMA S.A.,

para que se condene al estado panameño, por conducto del

Municipio del Distrito de San Miguelito, al pago de la suma de

cuarenta y cuatro mil cuatrocientos setenta y ocho con 75/100

(B/.44,478.75),  por  el  incumplimiento  de  las  obligaciones

establecidas en el contrato No. BK-254-2023 de 2 de marzo

de 2023 y el Contrato No. BK-253-2023 de 02 de marzo de

2023, más los intereses por mora, gastos procesales y daños

y  perjuicios  causados,  y  para  que  se  hagan  otras